Compagnia nel luogo dello Spettacolo e nelle aree adiacenti) anche di carattere mortale, afferenti 
la Compagnia nonché eventuali sinistri relativi al furto, danneggiamento o perimento della 
strumentazione di proprietà e/o disponibilità della Compagnia e del Produttore, con massimale 
non inferiore ad Euro 2.500.000,00 (due milioni cinquecento mila/00) per sinistro; 

q) ad applicare e pretendere che i propri fornitori applichino in misura esatta e scrupolosa tutte le 
norme inerenti la sicurezza, la previdenza e la prevenzione degli infortuni sul lavoro e ciò anche 
con riferimento ai soggetti incaricati del montaggio e/o smontaggio del palco, delle strutture ed

[...]

A titolo di corrispettivo per il diritto di rappresentazione dello Spettacolo concesso dal Produttore, 
delle obbligazioni assunte e/o garanzie prestate da quest’ultimo ai sensi del Contratto, l’Organizzatore 
si obbliga a pagare al Produttore, compenso totale di 16.000,00 euro + iva 10% (Sedicimila/00), 
d’ora in avanti “Cachet”. 

Il Cachet dovrà essere versato mediante bonifico bancario entro il giorno successivo allo 
spettacolo (28/01/2026) sul conto corrente bancario intestato al Produttore e indicato in fattura, con 
contestuale spedizione della copia contabile del bonifico effettuato alla seguente email